⿅児島県不動産コンサルティング協会 ①研修会１４時３０分～１７時４５分
第一部：「法改正」カンファレンス

「不動産コンサルティング研修」 オブザーバー講師　弁護士　萩原隆志氏
（弁護士法人萩原　鹿児島シティ法律事務所）
※グループディスカッションをし、リーダーに発表していただきます。
発表後に、講師によるポイント解説、回答などがございます。＆ 「ワーキングディナー」

拝啓　秋麗の候、益々ご健勝のことと御慶び申し上げます。 ◆グループディスカッションテーマ
Ａグループ/「心理的瑕疵」の対応方法
Ｂグループ/法改正「相続」編
Ｃグループ/賃貸借契約における保証
Ｄグループ/早い事業承継と遅い事業承継の差異

このたび令和元年度第三回研修会として「不動産コンサルティング
研修＆ワーキングディナー」を催すことに致しましたのでお知らせ
申し上げます。

研修会は法改正に合わせたカンファレンス形式の研修と会員によ
るコンサルティング体験発表です。研修会後に、懇親会としてホテ

◆グループメンバー構成は当日お伝えいたします。
なお、各グループのリーダーは以下です。（敬称略順不同）

Ａグループ（桑畑・北山）・Ｂグループ（須部・川窪）
Ｃグループ（菊永・小西）・Ｄグループ（山元・大津）

ルディナー会食をお楽しみ頂けます。
御多用中誠に恐縮に存じますが、何卒御繰り合わせの上ご参加を
お願い申し上げます。また、鹿児島県不動産コンサルティング協会
会員でない一般の方もご参加申し込みいただけます。　　　　 敬具 第二部：コンサルティング体験発表

「入札体験談」　会員/副会長　是枝徹氏
（株式会社 鹿児島不動産バンク）

令和１年１０月吉日　　鹿児島県不動産コンサルティング協会
会 長　山元 正良

中閉め・アンケート回収

日　時： 令和１年１１月１９日（火曜日）　受付１４時～ ※会場準備の為、一旦ご退室をお願いいたします。

会　場： ホテルサンデイズイン鹿児島　１階 ②懇親会 ワーキングディナー １８時００分～（１２０分）
おひとりごと個々盛り全８品、飲み放題付（樽生、焼酎、ハイボール、
梅酒、ノンアルコールビール、ウーロン茶、オレンジジュース、ジン
ジャーエール）

鹿児島市山之口町９－８ 電話０９９・２２７・５１５１

参加費： 当日ご持参のうえ、受付でお支払いください。

①研修会/会員１,０００円、一般・宅建協会員の方２,０００円
②懇親会/どなたも４,０００円 参加通知　FAX０９９・２５５・２１７５　（１１/7締切）

　　　　　　　　　　　　（ご記入後、切り取らずに紙面をそのまま送信して下さい。）
※ホテル宿泊ご希望の方　シングル1泊朝食付６，５５０円（税込）
空室状況によりますので、ホテルへ直接お尋ねの上、お申込み
ください。

　①研修会 （　 　ご出席  　・  　ご欠席 　）

　②懇親会 ワーキングディナー （　　 ご出席　  ・  　ご欠席 　）

締　切： １１月７日（木）までにお申し込みください。【先着順】 参加者
（個人名）

※席に限りがあり、定数に達した場合は途中締め切ります。

所属会社☆問い合わせ　　事務局　安田正人   TEL ０９９・２５５・２１２３
鹿児島市与次郎二丁目3-38-1303　あんしんエステート鹿児島内

ＴＥＬ ＦＡＸ
ご留意： 参加申し込み後、１１月１３日を過ぎてキャンセルの場合は、

参加費の全額をご負担いただきます。
ｺﾝｻﾙ協会WEB